

BÄSTA MEDLEMMAR I LAPPBÖLE VATTENANDELSLAG

1. Avläsning av vattenmätare för av Lapvok levererat hushållsvatten

Lapvok fakturerar vatten- och avloppsavgifterna kvartalsvis i april, juli, oktober och januari. Lapvoks medlemmar uppmanas att meddela vattenmätarställningen under följande perioder: **20-30.3/ 20-30.6/20-30.9 och 20-30.12**, via internet adressen <http://ilmoitus.lapvok.fi> eller via Lapvoks hemsidor. Inloggning sker med det namn som är registrerat för medlemmen i Lapvoks register samt en fastighets specifik användnings ”kod”.

Ni får det här påminnelsebrevet p.g.a att mätarställningen från Er vattenmätare inte är anmäld vid senaste eller där före föregående anmälningstidpunkt.

Lapvok ber Er meddela vattenmätarställningen vid följande avläsningstidpunkt 20-30.9.2021. Med den anmälan korrigeras eventuella över eller underdebiterade förbrukningsdebiteringar så att de motsvarar den verkliga förbrukningen.

Ifall ingen vattenmätarställning anmäls enligt ovan tidtabell fakturerar Lapvok ifrågavarande anslutning enligt en beräknad konsumtionsmängd. Den beräknade konsumtionen är baserad på det antal personer som är registrerad hos ifrågavarande fastighet, vilket för ett två personers hushåll är 400 liter per dag motsvarande 18 kubik under den tre månaders faktureringsperioden. Den beräknade konsumtionen är större än de flesta hushålls verkliga konsumtion, varför det är av vikt att varje användare meddelar den verkliga mätarställningen så regelbundet som möjligt.

Ifall Ni har frågor angående avläsning av vattenmätarställningen eller anmälan av vattenmätarställningen ber jag Er ta kontakt med mig (040-8382775) eller direkt till Azets' Niclas Gustafsson (tel. 010-7564771 eller per e-post lappbole.accounting@azets.com)

Vattenmätarens mätarställning kan också meddelas per post till Lapvoks fakturering:

Azets Insight Oy
c/o Anton Sjöholm
P.O 99,
10601 Ekenäs

Med vänliga hälsningar
LAPPBÖLE VATTENANDELSLAG

Enligt uppdrag av styrelsen
Kaj-Erik Montén
Styrelsens ordförande